וכדברי מירון, "ככל שנרצה לטהר את זיכרוננו המוזיקלי ממנו [מן הטקסט המקורי] אין הדבר עולה בידנו." ואמנם למנגינה המוכרת קסם משלה. היא מתגלה כ"לחן המצטיין במלודיות ערבה, חסרת סיבוכים [...] זמר קליט, נדבק לאוזן, בעל חלוקה

⁵ דן מירון, "זמירות מארץ להד"ם", אגרא, גיליון 1, תשמ"ה (1985)

ריתמית 'טבעית' ". המלחינה נשענה על דגם נפוץ של תנודה בין שני בתים מוזיקליים מובחנים היטב זה מזה – דגם דומה לזה שווילנסקי נעזר בו ב"דצמבר", אף שאינו זהה לו בכל פרטיו. מאחר ששבעת בתיו של הטקסט, בנוסח המקורי של אלתרמן, אינם מאפשרים מחזוריות מושלמת (א'-ב'-א'-ב' וכן הלאה), חזרה המלחינה לבית הרביעי: